ТСЖ «ИЗМАИЛ»
ИНН 7719282036     КПП 771901001     ОГРН 1037719049906

Юр. адрес: 105568, г. Москва, ул. Челябинская, д.13           эл. адрес: 3084545@mail.ru

Факт. адрес: 105568, г. Москва, ул. Челябинская, д.13       тел. (499) 308-45-45

====================================================================

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении очередного общего собрания членов ТСЖ «Измаил» в

форме очно-заочного голосования

Инициатор очередного общего собрания – Правление ТСЖ «Измаил»

уведомляет, что с 21-00 ч. 11 февраля 2026 г. до 19-00 ч. 10 марта

2026 года

состоится очередное очно-заочное собрание членов ТСЖ для

решения вопросов повестки дня.

Очная часть Собрания начнется в 21-00 ч. 11 февраля 2026 г. по адресу: 105568,
г.Москва, ул. Челябинская, д. 13, на территории подземной стоянки.

Регистрация с 20-30 до 21-00 ч.

Повестка дня общего собрания членов ТСЖ:

1. Об избрании Председателя и Секретаря общего собрания

2. Об избрании членов счетной комиссии общего собрания

3. Отчет Правления ТСЖ за 2025 г.

4. Отчет Ревизионной комиссии ТСЖ за 2025 г.

5. Утверждение бюджета ТСЖ на 2026 г.

Дата и время начала приема решений по повестке дня: 11 февраля 2026 г.      21 ч. 00
мин.

Дата и время окончания приема решений по повестке дня: 10 марта 2026 г.   19 ч. 00
мин.

Голосование проводится путем передачи заполненных бланков решений членов
ТСЖ по адресу: г. Москва, ул. Челябинская, д. 13:

- пост охраны в первом подъезде – круглосуточно;

- комната Правления ТСЖ (1-й подъезд 1-й этаж)

Согласно Уставу ТСЖ "Измаил"

явка членов ТСЖ на собрание обязательна.

Ознакомиться с документами и материалами для собрания вы можете на сайте ТСЖ
«Измаил» http://www.izmail-13.ru (в разделе «Новости») и на информационных стендах в
подъездах. Копию на бумажном носителе вы можете получить у старшего по дому – Макарова
Владимира Николаевича.

                                                                                                27.01.2026

С уважением, Правление ТСЖ "Измаил"